
XXV Memoriał im. Adama Kraińskiego
Gdańsk - Malbork 16.08.2025 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 90 65 90 245 89 93 182 427

2 Oset Maria Magdalena M Toruń 90 65 70 225 80 96 176 401

3 Bąk Ewa P Olsztyn 65 65 60 190 67 79 146 336

4 Pietrzak Natalia P Skierniewice 75 30 30 135 57 87 144 279

5 Pietrzak Monika P Skierniewice 50 35 50 135 45 86 131 266



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Marlęga Sławomir M Ciechanów 85 90 95 270 97 99 196 466

2 Meronk-Pisarek Radosław Kamil M Gdańsk 100 75 100 275 93 97 190 465

3 Surma Tomasz M Łódź 95 85 95 275 91 97 188 463

4 Kaszewski Andrzej Przemysław M Włocławek 90 90 90 270 89 96 185 455

5 Gmitrzak Mateusz Adam M Bydgoszcz 100 70 90 260 92 94 186 446

6 Hoppa Sebastian M Gdańsk 85 85 100 270 75 99 174 444

7 Szyłejko Rafał M Gdańsk 80 80 95 255 89 98 187 442

8 Kraiński Piotr M Gdańsk 95 80 80 255 89 97 186 441

9 Wadas Michał M Siedlce 100 80 75 255 88 97 185 440

10 Tołłoczko Maciej Marek M Koszalin 80 75 95 250 91 95 186 436

11 Karpiński Krzysztof M Toruń 95 85 80 260 76 97 173 433

12 Kulikowski Patryk M Białystok 80 90 75 245 93 95 188 433

13 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 90 65 90 245 89 93 182 427

14 Demps Krzysztof M Gdańsk 80 75 90 245 85 97 182 427

15 Włoczewski Robert M Elbląg 80 90 85 255 81 88 169 424

16 Nowosad Janusz M Gdańsk 85 70 95 250 76 98 174 424

17 Dylewski Grzegorz M Piotrków Trybunalski 85 70 85 240 89 95 184 424

18 Krawczyk Marek Wojciech M Olsztyn 85 80 75 240 92 91 183 423

19 Trzaska Wojciech M Elbląg 75 65 95 235 89 98 187 422

20 Goerick Marek M Elbląg 95 60 85 240 81 98 179 419



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Plata Łukasz Jan M Gdańsk 90 65 95 250 71 96 167 417

22 Mielczarkowski Waldemar M Piotrków Trybunalski 75 95 75 245 75 96 171 416

23 Kulikowski Marek M Białystok 70 95 80 245 69 99 168 413

24 Mańko Mariusz Andrzej M Łomża 80 75 75 230 81 98 179 409

25 Stolpman Rafał Tomasz M Elbląg 85 70 80 235 84 89 173 408

26 Woropaj Zbigniew M Koszalin 85 75 65 225 87 95 182 407

27 Dudek Bogdan M Toruń 80 65 85 230 81 94 175 405

28 Oset Maria Magdalena M Toruń 90 65 70 225 80 96 176 401

29 Dzikowski Paweł M Konin 75 70 80 225 88 88 176 401

30 Łąpieś Sławomir M Toruń 80 65 75 220 89 90 179 399

31 Perskiewicz Tadeusz M Koszalin 75 85 70 230 82 83 165 395

32 Kneblewski Łukasz Piotr M Koszalin 70 70 75 215 80 93 173 388

33 Forczmański Bartosz M Włocławek 65 50 85 200 93 94 187 387

34 Onopiak Ryszard M Elbląg 80 60 90 230 61 94 155 385

35 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 45 65 175 66 86 152 327

36 Gredczyszyn Waldemar Andrzej M Piła 75 40 60 175 52 95 147 322

37 Gałązka Maciej M Olsztyn 85 0 70 155 70 93 163 318

38 Czarnecki Michał Jacek M Toruń 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Marszałek Bartosz P Koszalin 90 80 95 265 81 90 171 436

2 Ośmiałowski Radosław P Włocławek 70 85 90 245 91 98 189 434

3 Nisterenko Łukasz P Toruń 95 65 80 240 93 90 183 423

4 Gruss Marcin P Toruń 95 75 80 250 61 90 151 401

5 Derkowski Błażej P Toruń 75 60 75 210 95 88 183 393

6 Szymczyk Łukasz P Piotrków Trybunalski 90 70 75 235 69 88 157 392

7 Świtalski Adrian Łukasz P Bydgoszcz 65 75 60 200 91 90 181 381

8 Kieczeń Piotr P Gdańsk 80 45 85 210 72 93 165 375

9 Syldatk Hubert P Słupsk 80 70 65 215 68 89 157 372

10 Dettlaff Krzysztof Stanisław P Gdańsk 75 65 70 210 76 83 159 369

11 Leszczyński Paweł P Łódź 75 90 85 250 77 38 115 365

12 Felkner Przemysław P Gdańsk 75 50 65 190 88 87 175 365

13 Arcimowicz Maciej P Toruń 90 55 65 210 63 91 154 364

14 Stolski Daniel P Gdańsk 60 55 95 210 66 80 146 356

15 Bąk Ewa P Olsztyn 65 65 60 190 67 79 146 336

16 Białaś Michał P Olsztyn 55 35 75 165 47 90 137 302

17 Sakowicz Józef P Słupsk 40 50 55 145 71 83 154 299

18 Felkner Krzysztof P Gdańsk 60 45 60 165 47 82 129 294

19 Pietrzak Natalia P Skierniewice 75 30 30 135 57 87 144 279

20 Pietrzak Monika P Skierniewice 50 35 50 135 45 86 131 266



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Gawin Karol Jan P Gdańsk 20 20 30 70 59 84 143 213

22 Urban Arkadiusz P Elbląg 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Dylewski Grzegorz M Piotrków Trybunalski 85 70 85 240 89 95 184 424

2 Krawczyk Marek Wojciech M Olsztyn 85 80 75 240 92 91 183 423

3 Woropaj Zbigniew M Koszalin 85 75 65 225 87 95 182 407

4 Dudek Bogdan M Toruń 80 65 85 230 81 94 175 405

5 Łąpieś Sławomir M Toruń 80 65 75 220 89 90 179 399

6 Perskiewicz Tadeusz M Koszalin 75 85 70 230 82 83 165 395

7 Onopiak Ryszard M Elbląg 80 60 90 230 61 94 155 385

8 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 45 65 175 66 86 152 327

9 Gredczyszyn Waldemar Andrzej M Piła 75 40 60 175 52 95 147 322

10 Sakowicz Józef P Słupsk 40 50 55 145 71 83 154 299


